

Гр. Нова Загора, ж.к. Загоре, бл. 16, вх. Г, ап. 8 тел/ факс: 045762666, e-mail: vayna_nz@abv.bg



ДО
 ЕСО ЕАД
 МЕР - ХАСКОВО
 гр. Хасково
 ул. "Добруджа" 6

ОКОНЧАТЕЛНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за обществена поръчка с предмет:
 „Ремонт покрив с подмяна хидроизолация в п/ст „Узунджово“

От «Ваяна» ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е **69500,00 (шестдесет и девет хиляди и петстотин лева, 00 ст.) лева, без ДДС.**
- Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работа	Мярка	Количество	Ед.цена	Обща цена
				в лева,	в лева,
				без ДДС	без ДДС
1	2	3	4	5,00	6,00
1	Д-ж ламаринени обшивки по бордове	м	183	5,34	977,22
2	Демонтаж съществуващи водосточни тръби	м	47	9,53	447,91
3	Демонтаж съществуваща противообледителна система	м	300	3,77	1131,00
4	Демонтаж водосточни казанчета	бр.	10	9,23	92,30
5	Демонтаж на стара хидроизолация	м ²	890	1,78	1584,20
6	Демонтаж на токоотводи от стом. шина 40/4мм	м	215	1,27	273,05
7	Демонтаж на мълниеприемници	бр.	12	14,14	169,68

8	Очукване на компрометираната циментова замазка по бордове и основа, за възстановяване на постоянен наклон с демонтаж на барбакани	м ²	150	3,10	465,00
9	Просичане на стоманобетон и оформяне на отвори за барбакани в най- ниската част на покрива	бр.	3	18,02	54,06
10	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м ²	400	3,50	1400,00
11	Възстановяване на очуканата циментова замазка по бордове и за възстановяване на постоянен наклонот водоплътна замазка с фибри с влагане на стъклофибърна мрежа – 165 гр./м ²	м ²	400	23,72	9488,00
12	Почистване с телени четки ,грундиране с антикорозионен грунт и боядисване на външни метални стълби тип "моряшка"	м ²	7	11,67	81,69
13	Полагане на битумен грунд	м ²	890	3,76	3346,40
14	Доставка и полагане на пародренажен слой	м ²	735	4,63	3403,05
15	Доставка и монтаж на фабрични елементи за барбакани от същата хидроизолационна система с Ф=125 за кръгли.	бр.	13	41,66	541,58
16	Доставка и монтаж на пароотдушници за хидроизолация с h= 400mm и Ф125mm	бр.	23	54,54	1254,42
17	Доставка и полагане чрез газопламъчно залепване на първи слой хидроизолация от АПП или СБС модифициран битум с армировка от нетъкан полиестер, без минерална посипка, с тегло 4,0-4,5 kg/m ²	м ²	890	10,83	9638,70
18	Доставка и полагане чрез газопламъчно залепване на втори слой хидроизолация от АПП или СБС модифициран битум с армировка от нетъкан полиестер, с минерална посипка и тегло 4,5-5,5 kg/m ²	м ²	890	11,46	10199,40
19	Монтаж на метална лайсна в най- горната част на мембраната и реуплътняване с подходящ материал против навлизане (оливане) на дъждовна вода.	м	15	20,38	305,70
20	Монтаж на демонтирана годна обшивка от поцинкована ламарина	м	19	10,81	205,39
21	Доставка и монтаж на решетки (розетка) за барбакан PVC	бр.	13	17,48	227,24
22	Доставка и монтаж на решетка вентилационна кръгла, за вентилационни тръби	бр.	4	19,03	76,12
23	Доставка и монтаж на водосточни тръби Ф120 мм с ПВЦ покритие, включително крепежни елементи за тях	м	75	23,23	1742,25
24	Доставка и монтаж на водосборно казанче за изх.тръба Ф120мм с ПВЦ покритие	бр.	13	42,56	553,28
25	Доставка на дъски и закрепване на покривна шапка ламарина с види за бърз монтаж по странични бордове	м	202	12,97	2619,94
26	Доставка и монтаж на обшивки (поли и шапки) от поцинкована ламарина с мин.деб. 0,63мм по бордове с ширина 50см	м	190	18,52	3518,80
27	Монтаж,почистване, грундиране и боядисване на токоотводи от горещо поцинкована стоманена шина 40/4mm	м	215	8,90	1913,50

28	Доставка и монтаж на фабрични изолиращи елементи за плоски покриви (РЕ-бетоннови блокчета), свързани и фиксирани с фабрични елементи, детайли и крепежи за токоотводи от горещо цинкувана стоманена шина 40/4mm, положени върху хидроизолацията.	бр.	14	6,84	95,76
29	Почистване с телени четки ,грундиране с антикорозионен грунт и боядисване със сребърен феролит на мълниеотводен прът	бр.	12	6,84	82,08
30	Монтаж на мълниеотв.прът по бордовете	бр.	12	26,70	320,40
31	Доставка на двупроводен или саморегулиращ нагреват. кабел с метална екранировка, високотемпературна изолация и защита от UV-лъчи, тип Deviflex или еквивалентен (20W/m), с едностранно захранване, със студен край, с фиксирана дължина за монтаж в улици и водосточни тръби, к-т с крайни тапи, монтажни ленти, скоби и др. крепежни елементи	м	140	37,20	5208,00
32	Доставка и монтаж на терморегулатор DEVIregTM850,16A или еквивалентно	бр.	1	1378,00	1378,00
33	Доставка и монтаж на цифров покривен сензор за влага и температура	бр.	1	1007,01	1007,01
34	Доставка и монтаж на кабели и кабелни канали.Цялостно опроводяване, прозвъняване, надписване, поставяне на мар.пръстени и подсъединяване на кабелни жила на захранващите линии с кабели СВТ 3x4 mm ² , СВТ 3x1.5 mm ² и NYU 3x4mm ² монтирани в кабелен канал по фасадатав ел.табло за отопление на покрив и въвеждане в експлоатация на отоплителна система против сняг и лед на покрива	м	250	4,66	1165,00
35	Доставка и монтаж на комплектовано ел.табло за захранване и управление, вкл. дефектнотокова защита, предпазители, контактор и всичко необходимо за пълното му оборудване (Само при условие, че съществуващото не е подходящо)	бр.	1	265,00	265,00
36	Монтаж и демонтаж преместваемо тръбно скеле	к-т	1	795,00	795,00
37	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци на регламентирано сметище до 50км	м ³	5	32,87	164,35
ОБЩО (лв, без ДДС):					66190,48
38	Непредвидени разходи 5%				3309,52
ОБЩА ЦЕНА (ЛЕВА, БЕЗ ДДС)					69500,00

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 28/08/2017г

Подпис и печат:

/Валентина Пеева – Управител/